

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 13.03.2019 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Znění žádosti:

- 1. Kolik bylo na váš úřad v r. 2018 zasláno žádostí o sdělení informací?*
- 2. Zda má váš úřad pro vyřizování těchto žádostí vyčleněného zvláštního pracovníka?*
- 3. Jaké je vzdělání tohoto pracovníka?*

Odpověď na žádost o informaci

Dne 25.03.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

K otázce č. 1:

V roce 2018 bylo na úřad doručeno celkem 15 žádostí o informace.

K otázce č. 2:

Dle vnitřního předpisu č. 1 Organizační řád Městského úřadu v Jaroměři, agendu poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím potřebné úkony zajišťuje odbor organizační a vnitřních věcí. Dotazy zpracovávají příslušní pracovníci jednotlivých odborů dle odbornosti. Vyčleněn zvláštní pracovník není.

K otázce č. 3:

Dle výše uvedeného u dotazu č. 2 je tento dotaz nerelevantní.